РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016г
п.Андреево

№  14
О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования

Андреевское сельское поселение от 19.02.2015г № 11

«Об утверждении Правил по обеспечению

чистоты, порядка и благоустройства

на территории муниципального образования
Андреевское сельское поселение,

надлежащему содержанию

 расположенных на ней объектов»
Рассмотрев Протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 13.01.2016 № 2-17-2016 «на пункт 20.2 Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденных Постановлением главы МО Андреевское сельское поселение от 19.02.2015 № 11», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Удовлетворить Протест Владимирской природоохранной прокуратуры, внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 19.02.2015г № 11 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов» (далее – Правила).
1.1. пункт 20.2 Правил изложить в следующей редакции:

«20.2. органы местного самоуправления муниципального  образования  Андреевское сельское  поселение или организация, осуществляющая эксплуатацию кладбищ, зданий и сооружений похоронного значения, содержания мест захоронения обеспечивают при этом соблюдение  законодательства Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия  населения в части  выполнения требований Санитарных правил и норм  СанПиН 2.1.2882-11, утвержденных  Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.06.2011 № 84».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков

PAGE
1